

Rishøj Group Holding ApS

Sandtoften 10 M
2820 Gentofte
CVR nr. 10 14 82 19

Ekstern årsrapport for 2017
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Rishøj Group Holding ApS
Sandtoften 10 M
2820 Gentofte

CVR-nr.: 10148219
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 19. august 2003
Regnskabsår: 2017

Direktion

Lars Rishøj

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.186.689.

Egenkapitalen udgør kr. 3.590.432.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-8.038	-7.187
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.177.813	1.175.482
Andre finansielle indtægter		28.168	27.825
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-3.017</u>	<u>-3.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.194.926	1.193.120
Skat af årets resultat	2	<u>-8.237</u>	<u>-6.087</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.186.689</u>	<u>1.187.033</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		927.813	1.719.995
Overført resultat		153.076	-634.162
Udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>101.200</u>
Resultatdisponering i alt		<u>1.186.689</u>	<u>1.187.033</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.044.208	936.379
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>1.867.600</u>	<u>1.047.616</u>
Finansielle anlægsaktiver	1 <u>2.911.808</u>	<u>1.983.995</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.911.808</u>	<u>1.983.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	616.137	512.714
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>96.470</u>	<u>147.400</u>
Tilgodehavender	<u>712.607</u>	<u>660.114</u>
Likvide beholdninger	<u>49.634</u>	<u>500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>762.241</u>	<u>660.614</u>
AKTIVER	<u><u>3.674.049</u></u>	<u><u>2.644.609</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital			125.000 125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.647.808 1.719.995
Overført resultat			711.824 558.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>105.800</u> <u>101.200</u>
EGENKAPITAL	3		<u><u>3.590.432</u></u> <u><u>2.504.943</u></u>
Selskabsskat.....			72.248 131.299
Anden gæld			<u>11.369</u> <u>8.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>83.617</u> <u>139.666</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>83.617</u> <u>139.666</u>
PASSIVER			<u><u>3.674.049</u></u> <u><u>2.644.609</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Rishøj Group ApS.....	Danmark	100%	307.829	1.044.208
Rishøj & de Lorenzo ApS.....	Danmark	50%	656.749	2.277.070
Bastion ApS.....	Danmark	25%	97.796	1.105.495
W & R Agency ApS.....	Danmark	50%	<u>1.034.319</u>	<u>905.381</u>
I alt			<u><u>2.096.693</u></u>	<u><u>5.332.154</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Rishøj Group ApS.....	200.000	128.000	307.829	1.044.208
Rishøj & de Lorenzo ApS.....	0	64.000	328.375	1.138.536
Bastion ApS.....	50.000	32.000	24.449	276.373
W & R Agency ApS.....	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>517.160</u>	<u>452.691</u>
I alt	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>264.000</u></u>	<u><u>1.177.813</u></u>	<u><u>2.911.808</u></u>

Indregnet andel af årets resultat 1.177.813

Regnskabsmæssig værdi 2.911.808

Noter

2 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	100.248	151.299
Skat fra sambeskattede virksomheder	-96.470	-147.400
Restskattetillæg.....	4.459	2.188
Skat af årets resultat i alt	8.237	6.087

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.719.995	-	927.813	2.647.808
Overført resultat	558.748	-	153.076	711.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	105.800	105.800
I alt	2.504.943	-101.200	1.186.689	3.590.432

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor datterselskab, max. kr. 125.000.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet, Rishøj Group ApS og selskabet Rishøj & De Lorenzo ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.